Exercici Import IVA Total

2025 1532 62200 32.416,02 € 6.807,36 €   39.223,38 € 

Aplicació

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  
El valor estimat del contracte, d’acord amb l’article 101 de la LCSP, és TRENTA-DOS MIL 

QUATRE-CENTS SETZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS (32.416,02 €), IVA exclòs, equivalent al 

pressupost per contracte. 

En el càlcul del valor estimat s’han tingut en compte els costos derivats de l’aplicació de les 
normatives laborals vigents, i els costos que es derivin de l’execució material dels serveis,  les